
Projektuesi:     Ing. Skender Cela  Objekti: 

Datë:  02-10-2024

NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA  ÇMIMI VLEFTA

1. PRISHJE

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 7.0

Shuma 1:

2. PUNIME DHEU

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

5.0 km

m3 7.0

Shuma 2:

3. PUNIME MURATURE TULLE

3 2.108/1c Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa kunder 

lageshtires

m2 42.0

4 2.108/1a Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa m2 34.0

Shuma 3:

4. PUNIME SHTRESASH 2

5 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 275.0

6 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 8.0

Shuma 4:

5. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

7 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 275.0

Shuma 5:

6. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE

NGROHJE

8 2.495/1 Heqje lavaman copë 4.0

9 2.501/1 Heqje WC + kasete copë 4.0

10 2.494/1 F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm copë 14.0

11 2.508 F.V bolier 100 l copë 4.0

12 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 6.0

13 2.501 F.V WC allafrenga copë 6.0

14 2.491/c FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, 

Pn 16

ml 217.0

Rikonstruksion i ambjenteve te sherbimit ne funksion te 

Amfiteatrit

PREVENTIV



15 2.491/e FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, Pn 16 ml 165.0

Shuma 6:

7. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

16 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier 

M 25

m2 150.0

17 2.297/a Veshje tavani me kartonxhes m2 182.0

18 2.328/1 Patinim muri me stuko m2 583.0

Shuma 7:

8. PUNIME BOJATISJE

19 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 583.0

Shuma 8:

9. INSTALIME PER NDRICIM

20 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 900.0

21 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 1500.0

22 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 301.0

23 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim copë 100.0

24 2.486 F.V Portollampa norm 10 A copë 40.0

25 2.490 F.V kuader ndriçimi copë 4.0

26 2.496 F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e 

bakerizuar , L=1.5m

copë 4.0

27 2.500 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=35mm2, i 

zhveshur

ml 100.0

28 2.469 F.V. Ndricues tip spot me llampa 

fluoreshente,2x18w

copë 142.0

29 2.466 F.V. Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w copë 5.0

30 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 200.0

31 2.480/5 F.V tub plastmasi Ø 31-36mm ml 20.0

Shuma 9:

10. PUNIME DYER DRITARE

32 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 7.0

Shuma 10:

11. ANALIZA JASHTE LISTE

33 AnAn F.V HPL Tualetet (6 dyeresh) copë 1.0



34 AnAn F.V lavamane mikrocement me dy gropa (permasa 

147x50)

copë 2.0

35 AnAn F.V lavamane mikrocement me dy gropa (permasa 

164x50)

copë 1.0

36 AnAn F.V lavamane mikrocement me nje grope (permasa 

100x50)

copë 1.0

37 AnAn F.V lavamane mikrocement me nje grope copë 1.0

38 AnAn F.V Mishelator Lavamani Negro Urban copë 8.0

39 AnAn F.V grupe dushi copë 5.0

40 AnAn F.V set paisjesh tualeti per njerzit me aftesi te 

kufizuara

copë 1.0

41 AnAn F.V. Ndricues tavani led me Struktur metalike copë 3.0

42 AnAn Montim Kondicioner multisplit (3+1) copë 1.0

43 AnAn F.V Dyer mdf rimeso lisi 90cm x 210cm copë 9.0

44 AnAn F.V Dyer mdf me lyerje 70cm x 210cm copë 2.0

45 AnAn Shtresë me rezinë perfshire autonivelantin per 

dyshemete sikaflor 151/264 ose ekujvalent

m2 228.0

46 AnAn Veshje e mureve me rezine me baze uji, sikaflor 

2540 wallcoat ose ekujvalent

m2 350.0

47 AnAn Kabëll bakri fleksibël FG7(O)R 2x1mm² ml 200.0

48 AnAn F.V.Kabëll sinjalizimi TR 1x2x0.8mm ml 200.0

Shuma 11:

12. PUNIME MOBILIMI

49 AnAn F.V Pasqyrat metalike me led te inkorporuar 52cm 

x 144cm

copë 14.0

50 AnAn F.V Pasqyr 90 x 288 cm copë 9.0

51 AnAn F.V Stola tek korridori me dimensione 

(260x60x46cm & 287x60x46cm)

copë 2.0

52 AnAn FV karrige per zyrat copë 17.0

53 AnAn FV poltron Make-up copë 7.0

54 AnAn F.V Tavolina mbledhje 210cm x 120cm x72cm 

mdf rimeso lisi

copë 1.0

55 AnAn F.V Tavolina zyre 200cm x 70cm x72cm laminat copë 3.0

56 AnAn F.V Tavolina zyre ne forme L 249cm x 220cm 

x73cm melamin + dollap I inkorporuar (213 cm x 

60cm x 73cm)

copë 1.0



57 F.V dollap I inkastruar ne mur 213cm x 40cm x 

165 melamine

copë 1.0

58 AnAn F.V dollap zyre 551cm x 40cm x70cm melamin copë 1.0

59 AnAn F.V Raft dhome veshje (me doreze te koduar) 

197cm x 35 cm x 231 cm mdf me lyerje

copë 1.0

60 AnAn F.V Raft+Komo (me doreze te koduar) make up-i 

576cm x 35cm x 82cm mdf me lyerje , suprine mdf 

rimeso lisi

copë 1.0

61 AnAn F.V stol 45cm x150cm x 45cm mdf me lyerje copë 3.0

62 AnAn F.V Raft + Komo (me doreze te koduar) make up-i 

475cm x35cm x82cm mdf me lyerje , suprine mdf 

rimeso lisi

copë 1.0

63 AnAn F.V Strukture metalike ø 1.6 cm ne forme U 75cm 

X 200cm x75cm

copë 3.0

64 AnAn F.V komo dhome zhveshje (me doreze te koduar) 

225cm x35cm x82cm mdf me lyerje

copë 1.0

65 AnAn F.V divan 256cm x 84cm copë 1.0

66 AnAn F.V Komo per make up me sirtar mdf me lyerje , 

suprine mdf rimeso lisi100cm x35cm x14cm

copë 1.0

67 AnAn F.V tavoline mesi ø70 cm mdf lisi copë 1.0

68 AnAn F.V perde dhoma veshje ml 24.0

69 AnAn F.V Poste ulese mdf lisi ( 60 cm x 60 cm

)

copë 11.0

70 AnAn F.V veshje muri me Rimeso Lisi (380cm x270cm) copë 1.0

71 AnAn F.V veshje muri me Rimeso Lisi (310cm x270cm) copë 1.0

72 AnAn F.V veshje muri me Rimeso Lisi (300cm x270cm) copë 1.0

73 AnAn F.V veshje muri me Rimeso Lisi (76m x270m) copë 1.0

Shuma 12:

13. PAJISJE

74 Pj F.V. buton sinjalizimi me dore copë 2.0

75 Pj F.V.sirene alarmi copë 1.0

76 Pj Sinjalistike Klase e Zjarrit A copë 9.0

77 Pj Sinjalistike Klase e Zjarrit C copë 2.0



78 Pj Sinjalistike Rrezik Tensioni i Larte copë 2.0

79 Pj Sinjalistike Ndalim I shuarjes me uje copë 2.0

80 Pj Detektor tymi copë 11.0

81 Pj Sinjalizues tymi copë 11.0

82 Pj F.V Fikese zjarri me bombel pluhur dhe CO2 

(ALn5203nB)

copë 2.0

83 Pj F.V Fikese zjarri me karrel me pluhur dhe CO2 

(ALn5203nB)

copë 2.0

84 Pj F.V Kondicioner multisplit (3+1) copë 1.0

Shuma 13:

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%) + Shuma Mobilje

Shuma me TVSH

HARTOI DHE PUNOI

"HST COMPANY SH.P.K"

ING.SKENDER ÇELA

INVESTITORI: AGJENSIA E PARQEVE DHE REKRACIONIT

Shuma Pajisje 

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

TVSH (20%)

Shuma Mobilje


